
COMUNE DI CASTEL DI IUDICA
CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA

Ordinanza Sindacale n° 56 del 15/10/2019

OGGETTO: ANNULLAMENTO PER ERRATA CORRIGE ORDINANZA SINDACALE N. 
55 DEL 12/10/2019.

SINDACO

CONSIDERATO  che  un  mero  errore,  l’Ufficio  preposto  a  redigere  le  ordinanze,  in 
premessa ha trascritto la dizione “ Visti i fatti accaduti giorno 19 aprile 2018” anziché 19 
aprile 2019 ed è stato citato impropriamente l’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 
(Funzioni e responsabilità della dirigenza);

ORDINA

Annullare  per  errata  corrige,  l’ordinanza  n.  55  del  12/10/2019  e  redigere  una  nuova 
ordinanza con le rettifiche del caso.

Castel di Iudica,  15/10/2019 Sindaco
STRANO RUGGERO / ArubaPEC S.p.A.

Pagina 1/1


